АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2016 № 55-п

О проведении  аукциона по продаже

земельных участков для

индивидуального жилищного

строительства и ведения личного

подсобного хозяйства в селе

Зубаревка

           В соответствии со статьями 11,39.2, 39.3,39.4,39.11,39.12

Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального

образования Зубаревский  сельсовет Оренбургского  района Оренбургской

области:

1. Провести открытый аукцион по продаже права собственности

земельных участков для индивидуального жилищного строительства и

ведения личного подсобного хозяйства, согласно приложению.

2. Установить начальную цену  земельных участков согласно оценке

рыночной стоимости, согласно приложению.

3 Ограничения обременения земельных участков согласно кадастровых

паспортов на земельные участки.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования                                                        В.В.Слесарев

2

Разослано: администрации муниципального образования Оренбургский

район Оренбургской области, прокуратуре района,  в дело